
UCHWAŁA NR XXXIX/427/13
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Miasto Puławy miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2012 r., poz. 1356) – Rada Miasta Puławy 
uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Miasto Puławy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, stanowiąc, że: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży może być 
usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 m od: 

a) przedszkola, 

b) szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej, 

c) specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego oraz specjalnego ośrodka wychowawczego dla dzieci 
i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, 

d) obiektu kultu religijnego, w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy,

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym 
samodzielny, wygrodzony ogródek letni, może być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 50 m od: 

a) przedszkola, 

b) szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej, 

c) specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego oraz specjalnego ośrodka wychowawczego dla dzieci 
i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania,

§ 2. 1. Odległość, o której mowa w § 1  mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od ogólnodostępnego 
wejścia do punktu sprzedaży do: 

1) najbliższego ogólnodostępnego wejścia do przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły 
ponadgimnazjalnej, specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego oraz specjalnego ośrodka 
wychowawczego dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod 
pracy i wychowania, obiektu kultu religijnego, w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy z zastrzeżeniem 
ust.2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5395



2.  Przez wejście do przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej, specjalnego 
ośrodka szkolno-wychowawczego oraz specjalnego ośrodka wychowawczego dla dzieci i młodzieży 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, obiektu kultu religijnego, 
w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy, znajdującego się na terenie ogrodzonym, należy rozumieć najbliższe, 
ogólnodostępne wejście znajdujące się w ogrodzeniu tego terenu. 

3.  Najkrótsza droga dojścia oznacza dojście po terenie dopuszczonym dla ruchu pieszego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908 z późn. zm. ).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/233/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4  listopada 2004 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLV/306/97 Rady Miasta Puławy z dnia 5  czerwca 1997 r. w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu / z wyjątkiem piwa / oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 4. 1. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży lub w miejscu sprzedaży wydane na podstawie dotychczasowych przepisów pozostają w mocy. 

2.  Przepisy uchwały mają zastosowanie do wszczętych i nie zakończonych przed jej wejściem w życie 
postępowań o wydanie zezwoleń, o których mowa w ust. 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Śliwiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5395


		2013-12-19T15:27:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




